

Kode Tender : 3409629
 Nama Paket : 01 Pembangunan 01 Jembatan Way Besay Kampung Gedung Batin pad Ruas Gedung Jaya - Gedung Batin
 Nama Peserta : PT. BORA BORA TEKNIK INDONESIA

Jenis Barang/Jasa	Satuan	Vol	PPK				Keterangan
			Harga Penawaran	Total sebelum Pajak	Pajak(%)	Total setelah Pajak	
Mobilisasi	LS	1	133.255.000,00	133.255.000,00	11,00	147.913.050,00	1.2
Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas	LS	1	16.000.000,00	16.000.000,00	11,00	17.760.000,00	1.8.(1)
Keselamatan dan Kesehatan Kerja	LS	1	119.501.000,00	119.501.000,00	11,00	132.646.110,00	1.19
Tes PDA (Pile Driving Analyzer) 2 titik	LS	1	28.000.000,00	28.000.000,00	11,00	31.080.000,00	1
Uji Standard Penetration Test (SPT)	LS	1	47.000.000,00	47.000.000,00	11,00	52.170.000,00	2
Pasangan Batu dengan Mortar	M3	46	1.189.417,08	54.713.185,68	11,00	60.731.636,10	2.2.(1)
Galian Biasa	M3	76,88	107.866,83	8.292.801,89	11,00	9.205.010,10	3.1.(1)
Galian Struktur dengan kedalaman 0 - 2 meter	M3	544,14	98.187,71	53.427.860,52	11,00	59.304.925,18	3.1.(4)
Timbunan Pilihan dari sumber galian	M3	1974,41	447.908,40	884.354.824,04	11,00	981.633.854,69	3.2.(2a)
Penyiapan Badan Jalan	M2	2220	2.005,63	4.452.498,60	11,00	4.942.273,45	3.3.(1)
Pembersihan dan Pengupasan Lahan	M2	186	39.637,73	7.372.617,78	11,00	8.183.605,74	3.4.(1)
Pemotongan Pohon Pilihan diameter 15 30 cm	buah	7	16.820,14	117.740,98	11,00	130.692,49	3.4.(2)
Pemotongan Pohon Pilihan diameter 30 50 cm	buah	5	63.973,97	319.869,85	11,00	355.055,53	3.4.(3)
Pemotongan Pohon Pilihan diameter 50 75 cm	buah	10	200.672,45	2.006.724,50	11,00	2.227.464,20	3.4.(4)
Beton struktur, fc40 MPa (dudukan girder dan stopper)	M3	4,16	2.892.414,63	12.032.444,86	11,00	13.356.013,80	7.1 (3)
Beton struktur, fc30 MPa (lantai, dll)	M3	110	1.880.409,69	206.845.065,90	11,00	229.598.023,15	7.1 (5a)
Beton struktur, fc30 MPa, fc (abutment, dll)	M3	308,64	2.808.703,53	866.878.257,50	11,00	962.234.865,82	7.1 (5b)
Beton, fc10 MPa (Lantai Kerja Abutment)	M3	10,61	2.210.671,45	23.455.224,08	11,00	26.035.298,73	7.1 (10)
Baja Tulangan Sirip BJTS 420B	Kg	74256,48	21.343,69	1.584.907.289,61	11,00	1.759.247.091,47	7.3 (4)
Penyediaan Struktur Jembatan Rangka Baja Standar 60 meter	Kg	157400	59.036,98	9.292.420.652,00	11,00	10.314.586.923,72	7.4 (3)
Pemasangan Jembatan Rangka Baja yang disediakan Pengguna Jasa	Kg	157400	6.544,30	1.030.072.820,00	11,00	1.143.380.830,20	7.4 (5a)
Tiang Bor Beton, diameter 800 mm	M1	192	5.496.731,69	1.055.372.484,48	11,00	1.171.463.457,77	7.6.(19a)
Pasangan Batu	M3	439,18	1.141.299,11	501.235.743,13	11,00	556.371.674,87	7.9.(1)
Sambungan Siar Muai Expansion Joint Tipe Finger Plate	M1	12	4.336.832,65	52.041.991,80	11,00	57.766.610,90	7.11.(6)
Landasan Elastomerik Karet Alam Berlapis Baja	Buah	12	1.177.845,00	14.134.140,00	11,00	15.688.895,40	7.12.(2)
Sandaran (Railing)	M1	220	218.086,55	47.979.041,00	11,00	53.256.735,51	7.13.(1)
Papan Nama Jembatan	Buah	2	298.501,81	597.003,62	11,00	662.674,02	7.14.(1)
Pipa Drainase Baja diameter 100 mm	M1	54	712.472,06	38.473.491,24	11,00	42.705.575,28	7.16.(2b)
Bekisting lantai Floordeck baja berprofil tipe Balok T (8m 1,2 m) tebal 1,00 mm	M2	427,8	212.522,75	90.917.232,45	11,00	100.918.128,02	A.1.03.2c.3
1 m Pasangan pipa Suling PVC 2	M1	225,52	69.094,46	15.582.182,62	11,00	17.296.222,71	A.2.02.5d.3
Besi Siku pada Trotoar	M1	110	99.012,69	10.891.395,90	11,00	12.089.449,45	Supl. 01
Rambu Jalan Tunggal dengan Permukaan Pemantul Engineering Grade	Buah	4	430.161,15	1.720.644,60	11,00	1.909.915,51	9.2.(3a)
Patok Pengarah	Buah	66	166.073,03	10.960.819,98	11,00	12.166.510,18	9.2.(5)

Total HPS 17.999.018.573,98